
NOMINAČNÍ KRITÉRIA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE  

na XI. Letní olympiádu dětí a mládeže ČR 

Obecné informace k Letní olympiádě dětí a mládeže ČR  

Místo a termín: České Budějovice, 23. – 27. 6. 2024 

Technické provedení: SKP České Budějovice, TJ OB České Budějovice 

Disciplíny: sprint, krátká trať, sprintové štafety 

Program LODM, orientační běh: 

 

24.6. - sprint, sportovní areál Sportovního klubu Policie České Budějovice 

25.6. - krátká trať, Lišov 

27.6. - sprintové štafety – výstaviště České Budějovice 

 

Obecná kritéria: 

 V kategoriích mladších (D12 a H12) se mohou zúčastnit závodníci narození v roce 2012 a 2013, v 

kategoriích starších (D14 a H14) se mohou zúčastnit závodníci narození v roce 2010 nebo 2011. 

 Každý reprezentant musí mít své trvalé bydliště na území Královéhradeckého kraje a musí být 

registrován v sekci OB. 

 Do kategorie D12 a H12 bude nominován jeden reprezentant, do kategorie D14 a H14 budou 

nominováni 2 reprezentanti a současně bude oznámen i necestující náhradník do každé kategorie. 

 Konečná nominace bude oznámena nejpozději do 17. 5. 2024. 

Sportovní kritéria: 

Nominace bude provedena na základě pořadí v žebříčku Východočeského poháru ke dni 10.5. 2024. Aspiranti 

na nominaci v kategoriích D12 a H12 musí na závodech VčP startovat v kategoriích D12C a H12C, aspiranti 

na nominaci v kategoriích D14 a H14 musí na závodech VčP startovat v kategoriích D14C a H14C. Ve všech 

kategoriích získává nominaci nejlepší závodník s trvalým bydlištěm v Královéhradeckém kraji. V kategorii 

D14 a H14 vybere druhého reprezentanta sportovní komise dle pořadí v žebříčku Východočeského poháru 

s přihlédnutím k dlouhodobé výkonnosti (v odůvodněných případech, např. zranění, nemoc, důležitá 

soustředění, může být nominován i závodník, který se nemohl zúčastnit nominačních závodů, ale dosahuje 

potřebné výkonnosti).  

Hodnocené závody: 

23.3 klasická trať PHK Vysoká nad Labem 

6.4 klasická trať LPU Borohrádek 

13.4 klasická trať CET Česká Třebová 

20.4 krátká trať STH Vřesník 

20.4 sprint HOR Nový Bydžov 

1.5 krátká trať LTU Rudník 

4.5 klasická trať SHK Hoděšovice 

8.5 klasická trať VAM Vamberk 

 

Sportovní komise, která rozhoduje o nominaci za Královéhradecký kraj:  

Iva Mádlová, Lenka Křivdová, Šárka Rückerová  

V Hradci Králové dne 11. 3. 2024 


